
93-005 Łódź, ul. Czerwona 3
tel. 42 6831791   faks 42 6831378
Okręgowa Izba Lekarska w Łodzi

Uchwała nr 9
XXX Okręgowego Zjazdu Lekarzy

Okręgowej Izby Lekarskiej w Łodzi
z dnia 12 kwietnia 2013 r.

w sprawie delegowania  przedstawicieli  Komisji  Wyborczej  do  pracy 
przy przeprowadzeniu wyborów delegatów na okręgowy zjazd lekarzy 
VII kadencji 

Na podstawie art. 24 pkt 1 ustawy z dnia 2 grudnia 2009r. o izbach lekarskich (Dz. U. nr 219, poz. 
1708 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1
Zobowiązuje  się  Koleżanki  i  Kolegów  wskazanych  przez  Okręgową  Komisję 
Wyborczą,  jako  jej  przedstawicieli  do  przeprowadzenia  wyborów  delegatów 
na  okręgowy  zjazd  lekarzy  VII  kadencji,  do  czynnego  udziału  w  procedurze 
wyborczej.

§ 2
Wykaz przedstawicieli stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Sekretarz                                                                                          Przewodniczący
Okręgowego Zjazdu Lekarzy  Okręgowego Zjazdu Lekarzy

                                                          
    Małgorzata Sokalszczuk                                                                    Grzegorz Krzyżanowski


